Tabel 1

Prestatiecode

CO00042

CO00107

CO0172

C00237

C00302

CO00367

CO00432

CO0497

CO00562

CO00627

C00692

CO0757

CO00822

CO00887

CO00952

CO1017

OoVv0007

OVv0008

Setting

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie |l

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie |l

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie |l

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie |l

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Ambulant —
kwaliteitsstatuut
sectie |l

ambulant
kwaliteitsstatuut
sectie Il

ambulant
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Beroepscategorie

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Gezondheidszorgps
ycholoog (Wet Big
artikel 3)

Consulttype

Diagnostiek

Behandeling

Diagnostiek

Behandeling

Diagnostiek

Behandeling

Diagnostiek

Behandeling

Diagnostiek

Behandeling

Diagnostiek

Behandeling

Diagnostiek

Behandeling

Diagnostiek

Behandeling

Intercollegiaal
overleg kort

Intercollegiaal
overleg lang

Tijdsduur

vanaf 5 minuten

vanaf 5 minuten

vanaf 15 minuten

vanaf 15 minuten

vanaf 30 minuten

vanaf 30 minuten

vanaf 45 minuten

vanaf 45 minuten

vanaf 60 minuten

vanaf 60 minuten

vanaf 75 minuten

vanaf 75 minuten

vanaf 90 minuten

vanaf 90 minuten

vanaf 120 minuten

vanaf 120 minuten

Tarief (€)
€

39,98

31,48

68,88

56,19

101,78

95,67

159,70

135,89

183,44

161,46

223,48

198,72

274,01

242,76

380,13

346,41

25,05

76,35



